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Paszpen 1. Iloctynuienusi ¥ BbINJIATHI

HaumenosaHue nokasa-
Tens

Kon
CTPOKH

Kona no 6ro4-
JKETHOM Knac-
cudHKaunm
Poccuiickoit
Denepanunn
<2>

Amnanu-

Cymma

THYE-
cKuii

KO
<3>

Ha 2020 r.
TeKywmui Qu-
HAHCOBBIH roj

Ha 2021 r.

nepBhIii roa

NJaHOBOIO
nepuonaa

Ha 2022 r,

BTOPOI# roj

MIaHOBOTO
nepuona

MH IMJIaHOBO-

3a npenena-

ro nepuona

1

3

5

6

7

Ocrartok cpeacTs Ha
HAuano Tekyero (u-
HaHCOBOIO roga <4>

0001

X

650 491,61

Ocratok cpencTs Ha
KOHEL TeKyLero (hu-
HaHCOBOro roga <4>

0002

Joxonsl, Beero:

1000

100

33 278 768,20

29 441 295,04

29441 295,04

B TOM HMCIIE:

I0X01bl 0T coOOCTBEH-
HOCTH, BCETO

1100

120

22 500,00

45 000,00

45 000,00

B TOM qHCIE:

apenua

1110

120

121

22 500,00

45 000,00

45 000,00

II0X0/Ibl OT OKa3aHus
yenyr, paboT, KOMMeH-
CALMHK 3aTPaT yupesK-
IeHHH, BCero

1200

130

131

29 364 880,94

29 396 295,04

29 396 295,04

B TOM HHUCIIE;

cybeunnu Ha duHanco-
Boe ofecrieyeHHe Bbi-
MOJHEHNS MYHHLIH-
NajbHOTO 3aaHus

1210

130

131

25358671,00

25 093 781,00

25093 781,00

JOXOIbl OT OKa3aHUs
MIATHLIX yenyr (pa-
00T), KOMIEHCALMK
3aTpar

1220

130

131

4006 209,94

4302 514,04

4302 514,04

NOXO0/bI OT WTPados,
neHeH, UHBIX CYMM
NPUHYAUTENBHOTO H3b-
ATUS, BCETO

1300

140

141

B TOM HHCHE!

1310

0e3B03ME3/IHBIE JAEHEK-
HbIE MOCTYIJIEHNUS, BCE-
ro

1400

150

150

3 891 387,26

B TOM HHCIIE:

Lenessle cyocHanm

1410

150

152

3572 583,16

cyOCHINM Ha OCYIIECT-
BJIEHHE KanuTalbHbIX
BJIOYKEHUH

1420

150

IPaHTEI, MOMEePTBOBA-
HUA

1430

150

155

318 804,10

npoumne 10Xoabl, BCEro

1500

180

JOX0/Ibl OT Onepauuii ¢
AKTHBAMH, BCETO

1900

B TOM YHCIIe:

MPOYHE NOCTYIIEHHUA,
|§cero <5>

1980




M3 HUX:

YBEJIMUEHHE OCTATKOB
JeHENHbIX CPeJICTB 3a
cyeT BO3BpaTa nedu-
TOPCKO# 3a10/1KEeHHO-
CTH MPOLUIBLIX JIET

1981

510

Pacxonsl, Bcero

2000

200

33 929 259,81

29 441 295,04

29 441 295,04

B TOM YHCne:

Ha BbIIATHI TEPCOHa-
1y, BCero

2100

210

22125 031,14 |21 366 860,00

21 366 860,00

B TOM HHCIIE:

onjarta Tpyaa

2110

111

211

16 914 700,00

16 408 700,00

16 408 700,00

NPOYHE BbIILIATHI M1ep-
COHEUIY, B TOM 4HIIE
KOMIIEHCALIMOHHOTO
XapakTepa

2120

112

212

2 760,00

2 760,00

2 760,00

MHBIE BBITLIATHI, 38 HC-
KimoueHueM GoHaa on
NaTel TPYJIa yupeskie-
HHWA, I8 BBITIOJIHEHUSA
OTACJbHLIX MOJTHOMO-
Yuit

2130

113

B3HOCBI 110 00A3aTeNb-
HOMY COLIHAILHOMY
CTPaxoOBaHHIO HA Bbi-
MJaTel MO OMJIaTe Tpyaa
pabOTHHKOB U WHbIE
BBITIATHl Pa0OTHHKAM
YYPEXKACHHIA, BCETO

2140

119

213

5207 571,14

4 955 400,00

4 955 400,00

B TOM HHCIIE:

Ha BBITUTATHI MO OriaTe
Tpyaa

2141

119

213

5207 571,14

4 955 400,00

4 955 400,00

Ha MHbIE BBITIATHI pa-
OoTHHKaM

2142

119

COLMallbHBIE H HHBIE
BBITIIATHl HACENEHHHD,
BCero

2200

300

260

352941,18

B TOM 4HMCIIE:

COLHANLHbIE BBIMIATHI
rpaxjiaHam, Kpome
myOJHYHBIX HOPMAaTHB-
HBIX COLHAIbHBIX BbI-
nnar

2210

320

262

352941,18

U3 HHX:

nocodus, KOMNeHcauu
W HHBIE COLIHATLHBIE
BBITLIATBI FPak 1aHaM,
Kpome 1my6IHuHbIX
HOPMaTHBHBIX 00s3a-
TENLCTB

2211

321

262

352 941,18

BLITLTATA CTHICHIMNIT,
OCYIECTBIEHHE MHBIX
Pacxoq0B Ha COUHNAIb-
HYIO Moanep#xky odby-
YalOIIMXCH 3a cueT
CPENCTB CTHIEHIHAIIb-
Horo doHa

2220

340




Ha npeMHpoBaHHe Pu-
3HYCCKHX JIML 3a 10C-
THIKEHUS B 06/acTi
KYJIbTYPhI, HCKYCCTBA,
00pa3oBaHus, HAYKH 1
TEXHHKH, 8 TAKXKE Ha
npejocTaBlieHHe rpaH-
TOB C LENLI0 NMOOOEPK-
K1 NPOEKTOB B 001acTy
HayKH, KyJbTYPbl

HC KyCcCTBa

2230

350

ynnaTta Halloros, cho-
POB H MHBIX IUIaTexeit,
BCEro

2300

850

290

911 596,40

845 410,95

845 410,95

H3 HHUXI

HaJlor Ha HMYLLECTBO
OpraHusatunii u 3e-
MEJbHbII Hasor

2310

851

291

839 410,95

845 410,95

845 410,95

HHbIE HAOIrH (BKIIO-
4agMble B COCTaB pac-
XOJI0B) B GHOIKETHI
OI0IKeTHOM CHCTeMbI
Poccuiickoii denepa-
1IHK, @ TaK¥kKe rocynap-
CTBEHHas MOIITHHA

2320

852

291

ynnara wrpagos (B TOM
HUCIe aIMHHHCTPATHB-
HBIX ), MeHeH, HHbIX
naaremxen

2330

853

292

66 185,45

MpoYHe BLIILIATHI (KpO-
Me BBIMJIAT Ha 3aKYIKY
TOBapoB, padoT, ycayr)

2500

UCITOJTHEHHE cyncﬁﬂmx
axktoBs Poccuiickoii de-
AepauHH H MHpOBbIX
COrNIaleHHI Mo BO3~-
MElIEHHIO Bpeaa, npu-
YHHEHHOIO B pesvilbTa-
TEe 1esATeJIbHOCTH yqpe-
WIeHuA

2520

831

6 000,00

pacxo/ibl Ha 3aKyIKy
TOBapoB, padoT, ycuyr,
BCero <6>

2600

240

10 539 691,09

7229 024,09

7229 024,09

B TOM HHCIIE:

3aKYTKY Hay4HO-
HCCJIEI0BATEIBCKHX U
OINBITHO-
KOHCTPYKTOPCKUX pa-
bor

2610

241

3aKyIKy TOBapoOB, pa-
Gor, yeiyr B Uensix ka-
MUTaLHOTO PEMOHTA
MYHHLIMIAIbHOI'O
HMYILECTBA

2630

243

225

2417 132,00

MPOUYIo 3aKyMKy TOBa-
poB, paboT u yciyr,
BCEro

2640

244

8 122 559,09

7229 024,09

7229 024,09

W3 HHUX:

KanuTalbHbIE BJIOKE-

2650

400




HUsA B OOBEKTBI rOCy-
NapCTBEHHON (MYHHLH-
nanbHON) cOOCTBEHHO-
CTH, BCETO

B TOM HHCIIE!

npuobpereHue 06bex- | 2651 406
TOB HEABHIKHMOTO
MMYILIECTBA MYHHULIA-
MajbHBIMH Y4pexie-
HUAMH

CTPOMTENLCTRO (PeKOH- | 2652 407
cTpyKUMs) 00BLEKTOB
HEIBUKUMOTO HMYLIe-
CTBa MYHHLMNAIbHBIMH
YUPEKASHHAMHY

Brinnatsl, ymeHbwatoo- | 3000 100 X
e joxon, Bcero <7>

B TOM YHCIIE:

Hasior Ha npubsuie <7> | 3010 X
Hasor Ha gobasnennywo | 3020 X
CTOMMOCTb <7>

MPOHHE HAJIOTH, 3030 X
YMEHBILIAOUIHE JOX0/

<7>

[Tpouwne BoimIatel, Bce- | 4000 X X
ro <§>

M3 HUX:

BO3BPAT B BrOKET 4010 610 X

cpelcTB cyOCHANH

<1> Vkaspipaerca jgarta noanucanns [naua, a B cayuae yrepiaeHus [lnana pyKOBOAMTENEM YUPE#JIEHHA — 1aTa yTREPHIACHHUA
[Tnana.

<2> B rpade 3 oTpaxaiores:

ro crpokam 1100-1900 — koas1 ananuTHYECKOH IPYNIibI NOBKAA 10X010B G101KETOB Kiaccu(puKalni JI0X010B GIOIKETOB;

1o erpokam 1980-1981 — kol ananuTH4ECKOH FPYTITEL BUIA HCTOUHHKOB (HHAHCUPOBAHHS neduumnTos GioKeTOB Kaaccupuka-
LMK HCTOUHKKOB () HHAHCHPOBaHUs AchULMTOB GIOIKETOR;

no crpokam 2000-2652 — Ko/ibl BUIOB PACX0A0B GIOAKETOB K1acCUUKALIMA PACX0JI0B GIO/KETOB;

no crpokam 3000-3030 — ko6l aHATMTHYECKON IPYIMBI MOABU/IA I0X0A0B DIOLKCTOB knaccH(pUKAIHKM J0X010B GIOIKETOB, 110
KOTOPBIM [IAHMPYETCA YIIATA HANOTOB, YMEHBIIAIOLIMX A0X0 (B TOM YHCIE HANOT HA NMPHOBLIb, HATOT HA A0DABIECHHYIO CTOM-
MOCTB, €IMHBIH HAJIOT HA BMEHEHHbIH 0X0/ A5 OTACTLHBIX BHIOB I€ATENBHOCTH);

fo crpokam 4000-4010 — ko6l AHATUTHYECKOH FPYNIBI BUAA HCTOYHMKOB (MHAHCHPOBaHHS AeHUMTOB GIOKETOB Knaccuura-
LMK UCTOYHUKOB (JMHAHCHPOBAHMA 1e(PUUUTOB OIOLKETOB.

<3> B rpade 4 ykasslBaeTcs Ko KIacCHPHKALMK ONepauuii CeKTopa rocy1apcTBEHHOr0 ypasicHHs B COOTBETCTBHHU C [Mopaakom
npUMeHeHHs KIaccH(hUKaIuK Onepauii CEKTOpa rocy1aperBeHHOI0 YPABASHHA, YTBEPKACHHBIM NPHKA3OM Munwucrepersa u-
nancos Poceuiickoli ®enepaunn ot 29.11.2017 Ne209u, 1 (M) KOJIbl HHBIX AHATHTHYECKHX MOKA3ATENEH, B CyHae, Ci [Tops-
KOM OpraHa-yupeluTels NpeaycMoTpena ykalannas JeTanu3aims.

<4> ITo crpokam 0001 u 0002 yka3eIBarOTC MIAHUPYEMBIE CYMMBI OCTATKOB CPEJICTB HA HAYAN0 W HA KOHELL IIAHHPYEMOTr0 roia,
ECITH YKA3AHHBIC MOKA3ATE/1M 10 PELICHHIO OPrana, OCYMECTRAMIOMEro QYHKLUNH H II0JHOMOMHA YUPEAHTENS, TINAHUPYIOTCA Ha
yrane (popmuposanus npoekta [1nana auBG0 yKasplBAIOTC (hAKTMHECKHE OCTATKM CPEICTB MPH BHCCCHHHM W3MECHCHMI B yTBCp-
#1eHHbI [11an nocie 3aBepleHns 0THETHOrO (PHHAHCOBOTO rojia.

<35> [okasaren NPOYMX MOCTYIUIEHHH BKIIOYAIOT B ce0s B TOM YHC/IE N0KA3ATEIH YBEJIMICHHA ICHEKHBIX CPEIACTB 32 CHCT BOs-
BpaTa Ae0HTOPCKO 3a10KEHHOCTH MPOLLILIX JIeT, BKIIOYas BO3BPAT MPEAOCTABNCHHDBIX 3aiiMOB (MMKDO3AHMOB), a TaKKe 3a cHeT
BOIBPATA CPEACTB, pasMElleHHbIX HA GAHKOBCKUX JIeTIO3UTAX.

<6> [oka3aTe 1 BLILIAT N0 PACXOAAM HA 3aKYNKH TOBApOB, padoT, yeiyr, oTpaxeHnsie B crpoke 2600 Pasnena | «llocTynnenns
u BRInATBy [17aHa, noatexar serannsaunn B Pasgene 2 «Ciejienus 10 BBITUIATAM Ha 3aKyNKY TOBapos, pabor, yenyr» [Tiana.
<7> [lokasaTe/b OTPAKALTCA CO 3HAKOM «MHHYCH.

<8> [lokasaTenu MPOYMX BRITUIAT BKIHOHAIOT B ce0s B TOM 4MC/E MOKA3aTe/M YMEHBIICHHA JCHEKHBIX CPEACTB 34 CUCT BO3BpaTd
CpesicTB cyBCHIMH, NPeIOCTaBICHHBIX 10 HAYana TEKYIero (pMHAHCOBOrO rojia, NPEAOCTaBIeHHs 3aHMOB (MHKPO3aiMOB), pasme-
[IEHNA ABTOHOMHBIMH YUPEHACHHUAMH JEHEKHbIX CPEICTB Ha OaHKOBCKHMX JIEMO3HTAX.



Pasjen 2. Cpeaennsi o BLINJIATAM Ha 3aKyNKH TOBapoB, pabor, yeayr <9>

No ni/n

HaumeHorauue nokazarens

Kongr
CTPOK

lNox Ha-
yaja 3a-
KYIKH

Koa no

Cymma

OromxkeT-
HO#t Kn1ac-
cu(puKaLim
Poccuii-
ckoii dene-
pauuu 9.1

Ha
2020 r.

TeKy Uil pu-
HaHCOBLIH roa

Ha 2021 r.
(nepeeiii ron
IJ1IaHOBOTQ
nepHo/Ia)

Ha 2022 r,
(BTOpOIi roA
MJIaHOBOTO

nepHosa)

3a 1pe-
aenamu
MIaHo-
BOTO
nepuo-
na

2

4.1

5

6

7

8

BuIrarsl Ha 3aKynKy TOBApOB,
pabor, yciyr, Bcero <10>

26000

X

10 539 691,09

7229 024,09

7229 024,09

B TOM 4YHCIIe:

M0 KOHTpPaKTaM (JIOroBOpam),
3aKJTIOUEHHBIM JI0 HAYasla TeKy-
uero (puHaHcoBOTO rona 6es
NpUMEHeHHUs

Hopm DesepanbHOro 3akoHa OT
05.04 2013 Ned4-03 «O kon-
TPaKTHOH cHcTeMe B cepe 3a-
KYIOK TOBapoB, paboT, yciyr
11s obecnieueHms rocyaapeT-
BEHHBIX U MYHHULHMTATBHbBIX
Hy®m» (nanee - @enepanbHeli
3aKk0H Ne 44-D3)

1 DenepalbHOro 3aKOHA OT
18.07. 2011 Ne223-D3 «O 3a-
KyMKax TOBapoB, paboT, yciyr
OTAEITBHBIMU BHJIAMH FOPUIHYE-
CKMX uuy (nanee - Megepaib-
HbIH 3aK0OH No 223-03) <]1>

26100

Mo KOHTpakTam (1orosopam),
MIAHUPYEMbIM K 3aKTIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (PHHAHCOBOM
rony 6e3 NpUMeHeHUsT HOPM
MenepanbHoro 3akona Ned4-d3
u @epepanbHoro 3akona Ne223-
@3 <11>

26200

110 KOHTPAKTaM (110roBopam),
3aK/IFOYEHHBIM /10 Ha4asa TeKy-
ero (PUHaAHCOBOTO FO/IA € yue-
ToM TpeboBanuii PenepanbHoro
3axoHa Ned4-D3 u Depepans-
HOro 3akona Ne223-@3 <[2>

26300

1.3.1

B TOM YHCIIE! B COOTBETCTBHHU €
MenepankHeIM 3aKOHOM Nod4-
D3

26310

M3 HUX <9.1>

26310.1

1.3.2

B COOTBETCTBMU ¢ Denepais-
HbIM 3aKoHOM Ne223-D3

26320

M0 KOHTPAKTaM (10roBopam),
MUIAHUPYEMBIM K 3aKIIHOUEHHIO B
COOTBETCTBYHOLIEM (PHHAHCOBOM
rony ¢ yuetoM Tpebopanmii De-
JepalibHOro 3akoHa Ned4-@3 u
DenepansHoro 3akona Ne223-
O3

26400

10 539 691,09

7229 024,09

7229 024,09

B TOM YHCTIE:




1.4.1.

3a cuet cyOcuauil, npenocTas-
nsgeMbIx Ha (uHaHcOBOE 0bec-
MEYEHHUE BBINOJHECHHA MYHHLIH-
NanbHOrO 3aaHus

26410

2742 094,00

2 883 004,00

2 883 004,00

B TOM 4HHCJIC;

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH ¢ Denepaib-
HBEIM 3aKoHOM Nod4-D3

26411

2742 094,00

2 883 004,00

2 883 004,00

1.4.1.2

B COOTBeTCTBUM ¢ Denepans-
HbIM 3aK0HOM No223-D3

26412

1.4.2

3a cuer cybcuauil, npenocTas-
JISIEMBIX B COOTBETCTBHH ¢ ab3a-
LEM BTOPBIM MyHKTa | cTaTh
78.1 Biomkernoro kogekca Poc-
cHiickoill @enepauuu

26420

3238 541,98

B TOM 4HHCIIC:

1.4.2.1

B COOTBETCTBHH ¢ Denepais-
HBIM 3aKOHOM Nod4-@3

26421

3238541,98

u3 HUX <9.1>

26421.1

1422

B cooTBeTcTBUM ¢ Denepans-
HbIM 3aKkoHOM Ne223-D3 <13>

26422

1.4.3.

3a cuer cybcHami, npenocTas-
JIIEMBIX Ha OCYIUIECTRICHHE
KalmUTATLHBIX BIOXKEeHUIT <14>

26430

M3 HUX <9.1>

26430.1

1.4.4

3a CueT cpeacTs obsA3aTeILHOrO
MEIHLMHCKOTO CTPAaXOBaHHs

26440

B TOM YHCIIE:

1.4.4.1

B COOTBETCTBHH ¢ Deaepab-
HbIM 3aKOHOM Nod4-D3

26441

1.442

B COOTBETCTBMH ¢ Denepaiib-
HbIM 3aKOHOM Ne223-]3

26442

1.4.5

3a cYeT MPOYUX HCTOUHHKOB
(uHaHcoBOrO obeceueHus

26450

4 559 055,11

4346 020,09

4 346 020,09

B TOM HHCIIE:

1.4.5.1

B COOTBETCTBHH C Denepalb-
HbIM 3aKOHOM Ned4-D3

26451

H3 HUX <9.1>

26451.1

1.45.2

B cooTBeTCTBHH ¢ Deaepanb-
HLIM 3akoHOoM Ne223.D3

26452

4 559 055,11

4 346 020,09

4346 020,09

2

HUroro no koHTpakTam, riiaHu-
PYEMBIM K 3aKTIOHEHHIO B COOT-
BETCTBYIOLEM (DHHAHCOBOM
roxay B coorsetctBum ¢ Oeje-
pasibHbIM 3aKoHOM Ned4-@3, o
COOTBETCTBYIOLLEMY TOIY 3a-
KyNKu <]5>

26500

5980 635,98

2 883 004,00

2 883 004,00

B TOM 4HHCJE N0 roay Havyanla
3aKYMKHU:

26510

2020

5 980 635,98

2 883 004,00

2 883 004,00

HToro no norosopam, riaxu-
PYEMBIM K 3aKIHOYEHHK B COOT-
BETCTBYIOLIEM (DHHAHCOBOM
roay B cooTBeTcTBHH ¢ Denme-
palibHbIM 3aKOHOM No223-P3,
[0 COOTBETCTBYHOILEMY TOAY
3aKyIKH

26600

4 559 055,11

4 346 020,09

4346 020,09




B TOM YHCJIE 110 I'0/ly Hayana 26610 X
3AKYTIKH:

2020 X 4 559 055,11|4 346 020,09|4 346 020,09

<9> B Pasnence 2 «Cseenus no BbIIUIATaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paGot, ycayr» [1naHa JeTanu3npyioTes MoKasaTe/m
BBITUIAT M0 pacxonaM Ha 3aKyIKy TOBapoB, paGoT, yciayr, OTpaxeHHsle B cTpoke 2600 Paszgena 1 «Iloctynnenus u
BeITLIATHI» [1naHa.

<10> I1naHoBbIe MOKa3aTeNy BBITLIAT HA 3aKyIKy TOBapoB, pabort, yciyr mo ctpoke 26000 Pasnena 2 «Cpenenus no
BbINJIATaM Ha 3aKyMKy ToBapos, pabot, yenyr» [lnana pacnpefieNfioTcs Ha BBITLIATHI M0 KOHTPaKTam (10roBopam),
3AKMOYEHHBIM (MIAHUPYEMBIM K 3aKIIOYEHHIO) B COOTBETCTBMH C IPAakKIaHCKHM 3aKOHOMATENbCTBOM POCCUIHCKOI
®enepaunn (ctpoku 26100 u 26200), a Takke N0 KOHTPAKTaM (0roBOpaM), 3aK/II04aEMbIM B COOTBETCTBHH © Tpebo-
BaHWAMH 3aKoHoOMaTenbeTBa Poccuiickoit Menepauu 1 MHBIX HOPMATUBHBIX NMPABOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOI cHCTe-
Me B cepe 3aKyNmok TOBapoB, paGoT, yciuyr JUisi roCYIapCTBEHHBIX W MYHHUMNANBHBIX HYXKI, C JeTanu3aimeii yka-
3aHHBIX BBITLIAT N0 KOHTPAKTAM (JOr0BOPaM), 3aK/IIOYEHHBIM 10 Hauasa TeKylero GuHaHcoBoro roaa (ctpoka 26300)
U MIAHUPYEMBIM K 3aKJIIOYEHHUIO B COOTBETCTRYIONIEM (HHAHCOBOM roay (cTpoka 26400) H HOMKHBEI COOTBETCTBOBATH
noKasaTe/sM COOTBETCTBYIOLIMX Tpad no crpoke 2600 Paznena | «[TocTymieHus u Buimaatey [1nana,

<11> VkasbiBaercs CymMMa J0roBOpoB (KOHTPAaKTOB) O 3aKyMKax TOBapoB, paboT, YCIyr, 3aKIIOYEHHbIX 063 yuera
TpeboBanmii PenepanbHoro 3akona Nedd-®3 u denepanbhoro 3akona Ne223-M3, B ciydasnx, NpeaycMOTPEHHBIX yKa-
3aHHBIMH (elepalbHBIMHU 3aKOHAMH.

<12> VkasbiBaeTca CyMMa 3aKyIOK TOBapoB, pafoT, yCiyr, OCYLIECTBAAEMBIX B COOTBETCTBHH C DenepanbHBIM 3aK0-
HoM Ned4-®3 u DenepanbHeiM 3akoHOM No223-D3,

<13> MyHUUMNATbHBIM OFOJIKETHBIM YUPeXkKIeHHEM MOKa3areNb He GopMHUpYeTC.

<14> VkaselBaeTcs cyMMa 3aKynok ToBapos, paGoT, yC/Iyr, OCYIIeCTBAAEMBIX B COOTBETCTBUM ¢ DefiepaibHbIM 3aK0-
HOM Ned4-@3.

<15> [lnanoBble 1okasatenn BHIMIAT HA 3aKYNKY TOBApoB, pabot, ycayr mo crpoke 26500 MyHHIMMANBHOTO Groz-
KETHOTO y4PeKACHHUA [A0/KHbI ObITh HE MEHEE CYMMBI MOKa3aTenel cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cooTseT-
CTBYHOWEH rpade, rocy1apcTBEHHOro (MYHHIMNAIBHONO) aBTOHOMHOTO YUYPEkKIEHUS - HE MeHee M0Ka3aTeNns CTPOKH
26430 no cooTBeTCTRYOMIEH rpade.

PykoBoaurens yupesxnenus

' ’
(YIOJTHOMOYEHHOE JTHIIO YUPESIKICHMS ) 7 C.B.Anapeitunkosa
(1OIAHOCTR) (noanues) / (pacwnporka moanucH)
Henonaurens BEYLIUH 9KOHOMHCT E.H.D6ens 56-92-14
(10/KHOCTD) (haMumus, HHULIHATIEL) (renedon)

«24» centsops 2020r.



